



Brändinimi Schär	Tuotenimi Schär Piruett vadelmanmakuinen täytekeksi gluteeniton 110g		
Nettosisältö 110 Gramma	Toiminnallinen nimi Gluteeniton keksi	Säännelty tuotenimi Gluteenittomat vadelmanmakuiset täytekeksit	Myyntierän koko 12
GTIN 08008698048801	Tavarantoimittajan tuotenumero 53867	Valmistusmaa Slovenia 705	Pakkaustyyppi Kääritty
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta –		Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta 360 Päivää	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta –

Sama resepti ja maku kuin aikaisemmin, mutta nyt Schärin brändin alla. Täytetyt keksit ovat todellinen klassikko kahvipöydässä. Schärin gluteenittomat vadelmatäytekeksit sopivat täydellisesti lastenjuhliin, kahville, jälkiruoaksi tai herkulliseen kakkubuffetiin. Laktoositon ja vegaaninen sekä ilman lisätyä vehnätärkkelystä.

Ainesosalista

Riisijauho, täyte 15% (sokeri, kookosöljy, perunajauho, rypälesokeri, kuivattu glukoosisiirappi, maissitärkkelys, emulgointiaine: lesitiini auringonkukasta; luontainen aromi, vadelmajauhe 0,1%), maissitärkkelys, sokeri, kookosöljy, vadelma täyte 8% (sokeri, glukoosi-fruktoosisiirappi, glukoosisiirappi, vadelmatäysmehutiiviste 15%, kosteudensäilyttäjä: glyseroli; rypälesokeri, omenahedelmäliha, hyttelöimisaine: pektiini; mustaporkkanatäysmehu tiivisteestä, happo: sitruunahappo; luontainen aromi), maissijauho, inverttisokerisiirappi, glukoosisiirappi, auringonkukkaöljy, riisitärkkelys, nostatusaineet: natriumbikarbonaatti, ammoniumkarbonaatti; sakeuttamaisine: ksantaanikumi; jodioitu suola (suola, kaliumjodaatti), emulgointiaine: lesitiini auringonkukasta; luontainen aromi.

Käyttöohje

–

Säilytysohje

SÄILYTYS: Kuivassa, huoneenlämpötilassa.

Lämpötila
Minimi: 18 °C Maksimi: 22 °C

Allergeenit

Gluteeni –	Äyriäiset ja -tuotteet –	Munat ja -tuotteet –	Kalat ja -tuotteet –	Maapähkinät ja -tuotteet –	Soijapavut ja -tuotteet –	Maito –
Pähkinät ja -tuotteet –	Selleri ja -tuotteet –	Sinappi ja -tuotteet –	Seesaminsiemenet ja -tuotteet –	Rikkidioksidi ja sulfiitit –	Lupiini ja -tuotteet –	Nilviäiset ja -tuotteet –

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	453 Kilo kalori, 1904 Kilojoule
Rasvaa	15 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	12 Gramma
Hiilihydraattia	74 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	21 Gramma
Proteiinia	3,5 Gramma
Suola	0,62 Gramma
Laktoosi	0,01 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Kuluttajapalvelu
Nimi	Dr. Schär AG / SPA
Osoite	Winkelau 9 39014 Burgstall / Postal (BZ) Italy
Nettisivut	semper.schaer.com/fi/

Pakkausmerkit



Valmistusohje

–